Российская Федерация
     Самарская область
муниципальный район
         Кинельский
     Администрация
сельского поселения
          Сколково
   446411,с. Сколково,
    ул. Колхозная, 9А
 тел. факс 846 63 38534
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 127 от 23.11.2017года
Об отмене Постановления № 22 от 10.03.2017г«Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.»
Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Сколково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление администрации сельского поселения Сколково   № 22 от 10.03.2017 года «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 гг.»
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете “Сколковский вестник”.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после его опубликования.
  И.о. главы сельского                                                         Ж.В. Федорова
  поселения Сколково